アクセス生保護者各位
２０１６年８月２１日

台風接近による８月２２日授業対応について

現在の予報では、台風９号の影響により８月２２日（月）朝か

ら午後にかけてこの地域を通過し、風雨が強くなり、交通事情に

も大きな影響が出ることが予測されます。

生徒の安全を考慮して、８月２２日（月）の授業を以下のよう

に変更等の対応を行います。

夏季授業も後半を迎えており、残りの日程に大幅な変更を伴いま

すが、ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

【４年生、５年生は授業時間帯を変更します】

【６年生は休校日とし、別日程で振替授業をします。】

４年生

８／２２（月）算数演習１４：００～１６：５０

→ 算数演習１５：３０～１８：２０

５年生

８／２２（月）授業 １４：００～１８：２０

→ 授業 １５：３０～２０：００

※お弁当の用意をお願いします。

６年生

８／２２（月）１４：００～２０：００

→ ９／１（木）１７：００～２０：００

９／２（金）１７：００～２０：００

９／１（木）まとめテスト

→ ９／３（土）９：３０～１２：１５

８／２２のアクセス教室受付時間は、１５：００～２０：００と

なります。当日の遅刻、欠席等のお問い合わせは、１５時以降に

お電話ください。

なお、授業前後の自習室の利用はできません。

以上、よろしくご協力ください。

アクセス新百合ヶ丘校

アクセスあざみ野校